REGIONE PIEMONTE BU52 27/12/2012

Azienda sanitaria locale 'AL’

Graduatorie concorsi pubblici: n. 2 posti di Dirigente Medico Anestesia e Rianimazione, n. 2
posti di Dirigente Medico Ginecologia ed Ostetricia, n. 1 posto di Dirigente Medico Malattie
I nfettive.

Ai sensi dell’art. 18 c. 5 del D.P.R. 220/2001 #'ae. 18 c. 6 del D.P.R. 483/97 si rendono nete |
seguenti graduatorie:

- Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina Anestesia e
Rianimazione (approvata con deliberazione n. 2012/475 del 0201R):

1. Minardi llaria punti 79,020
2. Alloj Chiara " 78,000
3. Bonaccia Paola " 75,320
4, Olivero Sara " 74,320
5. Olivero Alessandro " 73,320
6. Pilerci Giuseppe " 72,530
7. Stradella Sara " 72,420
8. Pratesi Francesca " 70,850
9. Bixio Mattia " 70,150
10. De Luca Giorgio " 69,710
11. Marioni Lucia " 68,750
12. Vallarino Francesco " 68,460
13. Elia Cristina " 67,520
14. Mennella  Luigi ! 66,250
15. Bruschi Giacomo " 64,550
16. Fucili Gloria " 64,490
17. Pace Maurizio " 62,670

- Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 2 posti di Dirigente Medico disciplina Ginecologia ed
Ostetricia (approvata con deliberazione n. 2012/521 del 22011P):

1) SCARAMPI Luca 80,25

2) COTRINO llenia 79,84

3) MANCUSO Sara Giovanna 78,20

4) VACCARI Lucia 77,66

5) RUGGERI Velia 77,31

6) ROSA Orsola 76,92

7) ENRIETTI Marta 75,37

8) SEMA Juljana 73,71 (con riserva di verifidalla ammissibilita al

concorso e della conseguente collocazione in gtadaga

- Concorso pubblico, per titoli ed esami, a n. 1 posto di Dirigente Medico disciplina Malattie
Infettive (approvata con deliberazioni n. 2012/545 del 1Q2AR2):

1. BOLLA CESARE punti 77,986
2. BARGIACCHI OLIVIA “ 76,000
3. MONTRUCCHIO GIORGIA G. : 74,800

4. CHIESA MATTIA “ 69,400



BISIO FRANCESCA :
UCCIFERRI CLAUDIO :
GRILLI ELISABETTA “
NICOLINI LAURA AMBRA .
VALDATTA CATERINA “
FORNABAIO CHIARA :
GRISOLIA ANTONELLA ¢
MALFATTO EMANUELE NADIR “
SECONDO GIOVANNI “
BLASI VACCA ELISABETTA :
ROSSETTI BARBARA :

68,720
68,267
67,250
66,900
66,600
66,200
64,625
64,392
63,500
61,000
59,683

Il Direttore Generale
Paolo Marforio



